
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 회계과 ~ 회계과

부서: 회계과
정책: 회계 및 국공유재산관리
단위: 계약회계제도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 24,673,028 24,642,991 30,037

국             63,756 63,756 0

특            100,000 100,000 0

도             60,855 66,055 △5,200

시         24,448,417 24,413,180 35,237

회계 및 국공유재산관리 2,348,868 2,357,468 △8,600

국             15,895 15,895 0

특            100,000 100,000 0

도             60,855 66,055 △5,200

시          2,172,118 2,175,518 △3,400

계약회계제도 운영 430,776 429,176 1,600

특정업무경비 260,440 258,840 1,600

204 직무수행경비 260,440 258,840 1,600

03 특정업무경비 260,440 258,840 1,600

  ○특정업무 수행 활동비               260,440            258,840            1,600

    -대민활동비               211,600            210,000            1,600  경정 211,600,000원

국공유재산의 효율적관리 127,512 132,712 △5,200

도             58,050 63,250 △5,200

시             69,462 69,462 0

도유재산 위임관리에 따른 시군보조 1,821 0 1,821

도              1,821 0 1,821

201 일반운영비 1,821 0 1,821

도              1,821 0 1,821

01 사무관리비 1,821 0 1,821

  ○도유재산 감정평가수수료및측량비등
                1,821                  0            1,821      경정 1,821,000원

도              1,821 0 1,821

국공유재산 위임관리에 따른 시군보조 41,229 48,250 △7,021

도             41,229 48,250 △7,021

201 일반운영비 25,839 35,250 △9,411

도             25,839 35,250 △9,411

01 사무관리비 24,539 25,250 △711

  ○국공유재산 위임관리에 따른 시군보조
               24,539             25,250            △711      경정 24,538,520원

도             24,539 25,250 △711

02 공공운영비 1,300 10,000 △8,700

  ○국공유재산 위임관리에 따른 시군보조
                1,300             10,000          △8,700      경정 1,300,000원

도              1,300 10,000 △8,700

401 시설비및부대비 3,890 5,000 △1,110

도              3,890 5,000 △1,110

01 시설비 3,890 5,000 △1,110

  ○국공유재산 위임관리에 따른 시군보조
                3,890              5,000          △1,110      경정 3,890,000원
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부서: 회계과
정책: 회계 및 국공유재산관리
단위: 국공유재산의 효율적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              3,890 5,000 △1,110

405 자산취득비 3,500 0 3,500

도              3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

  ○디지털카메라(2대)                 1,000                  0            1,000  경정 1,000,000원

도              1,000 0 1,000

  ○고지서출력용 프린터기 및 급지대(1대)
                1,500                  0            1,500      경정 1,500,000원

도              1,500 0 1,500

  ○모니터(3대)                 1,000                  0            1,000  경정 1,000,000원

도              1,000 0 1,000

청사시설 유지 1,459,490 1,464,490 △5,000

국             15,895 15,895 0

특            100,000 100,000 0

도              2,805 2,805 0

시          1,340,790 1,345,790 △5,000

청사유지관리 374,790 379,790 △5,000

201 일반운영비 344,290 349,290 △5,000

02 공공운영비 304,340 309,340 △5,000

  ○시청사냉난방도시가스요금
               43,000             48,000          △5,000      경정 43,000,000원

행정운영경비(회계과) 22,324,155 22,285,523 38,632

국             47,861 47,861 0

시         22,276,294 22,237,662 38,632

인력운영비(회계과_시총괄) 22,164,405 22,124,573 39,832

국             47,861 47,861 0

시         22,116,544 22,076,712 39,832

직접인건비(회계과_시총괄) 21,305,745 21,264,713 41,032

국             47,861 47,861 0

시         21,257,884 21,216,852 41,032

101 인건비 21,305,745 21,264,713 41,032

국             47,861 47,861 0

시         21,257,884 21,216,852 41,032

01 보수 20,285,626 20,245,626 40,000

  ○초과근무수당             1,230,118          1,190,118           40,000

    -5급 이하               422,000            382,000           40,000  경정 422,000,000원

02 기타직보수 1,020,119 1,019,087 1,032

  ○청원경찰               553,082            547,259            5,823

    -초과근무수당                45,000             39,177            5,823

  ○공중보건의진료활동장려금
               42,700             46,800          △4,100

  ○비전임계약직(라급)                 4,698                  0            4,698

  ○공익수의사 초과근무수당                 1,600                665              935

  ○실무수습                 1,200              7,524          △6,324

  경정 45,000,000원

      경정 42,700,000원

  경정 4,698,000원

  경정 1,600,000원

  경정 1,200,000원
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부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서인건비(회계과_시총괄) 858,660 859,860 △1,200

204 직무수행경비 858,660 859,860 △1,200

02 직급보조비 858,660 859,860 △1,200

  ○직급보조비               858,660            859,860          △1,200

    -6급이하파견                 1,200              2,400          △1,200  경정 100,000원*1명*12월

기본경비(회계과_시총괄) 105,460 106,660 △1,200

기본경비(회계과_시총괄) 105,460 106,660 △1,200

204 직무수행경비 64,760 65,960 △1,200

01 직책급업무수행경비 64,760 65,960 △1,200

  ○직책급업무추진비                64,760             65,960          △1,200

    -6급(사업소장)                     0              1,200          △1,200  경정  0원

재무활동(회계과) 5 0 5

보전지출(회계과) 5 0 5

국도비반환금(회계과) 5 0 5

802 반환금기타 5 0 5

02 시ㆍ도비보조금반환금 5 0 5

  ○ 도비보조금 반환금(국공유재산)                     5                  0                5  4,480원
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